REAJUSTE DO VALOR CONTRATUAL. 

3.1.    Fica prorrogado a vigência do contrato pelo prazo de 12 ( doze) meses, a 

partir de 03 de dezembro de 2025 até 03 de dezembro de 2026. 

3.2. Pelo presente Segundo Termo Aditivo, o valor contratual atualmente vigente, 

no montante de R$ 6.807,84 (seis mil oitocentos e sete reais e oitenta e quatro 

centavos), já reajustado conforme o Primeiro Termo Aditivo, fica novamente 

atualizado mediante a aplicação do percentual correspondente à variação 

acumulada do Índice Nacional de Preços ao Consumidor – INPC, apurado pelo